
様式第1号(第2条関係)

　(表)　　　　　　　　　　給水(基本使用水量変更)申込書

年　　月　　日　

　　福井県知事

　　　　　　　　　　　殿

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　

(法人にあつては、主たる事務所の所在地)　

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印　

(法人にあつては、名称および代表者の氏名)

　工業用水道による給水を受けたい(基本使用水量の変更をしたい)ので、福井県工業用水道条例第5条第1項(第5条第3項において準用する同条第1項)の規定により次のとおり申し込みます。

受水工場
名称
　


所在地
　

1日当たりの使用水量の予定
立方メートル／日

1日の各時間当たりの使用水量の予定
使用時
(午前)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時



0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12


使用水量
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　


使用時
(午後)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時



0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12


使用水量
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

用途別使用水量
汽かん用
立方メートル／日


洗浄用
立方メートル／日


冷却用
立方メートル／日


原料用
立方メートル／日


雑用
立方メートル／日


　
　

給水開始(変更)希望年月日
年　　　　月　　　　日　

注　基本使用水量の変更の申込みについては、1日当たりの使用水量の予定欄、1日の各時間当たりの使用水量の予定欄および用途別使用水量欄に変更後の水量を記入すること。
(裏)

事業の概要

1　工業用水の使用状況

製品名
区分
自家用水
上水道
工業用水道
計



地表水
地下水




　
使用水量
m3／日
m3／日
m3／日
m3／日
m3／日


用水単価
円
円
円
円
　

2　工業生産の現況

業種
生産出荷年額
従業員数

　
千円
人

3　工業生産の伸び率(向後5年間)

年度別

区分
　
　
　
　
　

生産出荷年額(千円)
　
　
　
　
　

伸び率(パーセント)
　
　
　
　
　

4　工業用水の需要の見通し(向後5年間)

年度別

需要量(m3日)
　
　
　
　
　

自家用水
　
　
　
　
　

上水道
　
　
　
　
　

工業用水道
　
　
　
　
　

計
　
　
　
　
　

5　その他

参考事項
　


